



امام خامنه ای (مدظله):  
به مسئولین رسانه ها و امور ارتباطات می گویم که در  
زمینه تولید محتوا و جهاد تبیین و برنامه ریزی برای  
آن احساس مسئولیت کنید و درک کنید که چرا  
دشمن بر روی برخی کلمات و اسامی حساس است  
و جلوی آنها را می گیرد.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir



امام علی علیه السلام: نیک بخت ترین مردم، کسی است که فضل ما را شناخت و به وسیله ما به خدا تقرّب جست و محبت ما را خالص گرداند و به چیزی که ما به آن می خوانیم، پرداخت و از آنچه ما باز می داریم، دست شست. چنین کسی از ما و در فردوس برین با ماست. «غیر الحکم»

سرمقاله

## مقایسه تحولات اجتماعی سیاسی ۳ کشور اروپایی همزمان با اغتشاشات ایران

علی رغم مشکلات گرانی و تورم و کمبود انرژی در کشورهای اروپایی به دلیل جنگ اوکراین با روسیه و اینکه با تحریمهای اروپا علیه روسیه آن (روسیه) صادرات گاز خود را به اروپا قطع کرد که تعطیلی و کاهش تولید در کارخانه جات و صنایع اکثر کشورهای اروپایی بویژه سه کشور آلمان، انگلیس و فرانسه شده است و در پی آن اعتراضات و اعتصابات صنفی به دلیل گرانی و تورم در اکثر شهرهای اروپایی و در بعضی کشورها برگزار شد

در این مدت دولت های غربی و به ویژه جریان های رسانه ای همراه با آن ها کوشیده اند تحولات جاری در ایران را با آب و تاب و التهاب فراوان به خورد افکار عمومی بین المللی دهند و هیچگونه خبری از اعتراضات مردمی به دلیل گرانی کالا و کمبود و تعطیلی و کاهش تولید خبری به بیرون از کشورشان و در جوامع بین المللی منتشر نشود و دولت های غربی به ویژه کشورهای اروپایی و آمریکا، تلاش های هماهنگی را جهت آنچه اجماع سازی بین المللی علیه ایران و وضع تحریم های جدید و گسترده علیه کشورمان خوانده اند، در برنامه قرار داده اند.

این در حالی است که به طور خاص کشورهای اروپایی در بحبوحه تحولات اخیر ایران، شاهد اعتراضات قابل توجه مردم در کشورهای خود در اعتراض به مواردی نظیر افزایش بهای انرژی و تشدید مشکل تورم در کشورهایشان بوده اند

ادامه صفحه سوم



رهبرانقلاب ضمن برشمردن نشانه های تغییر در نظم فعلی جهانی

## قدرت سیاسی و اقتصادی و فرهنگی و علمی جهان در حال انتقال از غرب به آسیاست

## بازخوانی بخشی از بیانات مقام معظم رهبری پیرامون نشانه های تغییر در نظام فعلی جهان

صفحه ۸

### افتتاح مدرسه شش کلاسه در روستای خرمنده و زمین چمن مصنوعی

صفحه ۲

### دبیرستان شهید کلانتری از توابع شهرستان بردسیر

صفحه ۳

### تحریم و بی ثبات سازی ۲ خطای راهبردی دشمن است

### نگاه خاص به عرصه مدیریتی بانوان در دولت سیزدهم ۲۶ درصد

صفحه ۵

### مدیران کشور را بانوان تشکیل می دهند

صفحه ۸

## شکست پروژه ویران سازی ایران

## سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران: ایران موشک جدید بالستیک هایپرسونیک ساخت/ قابلیت عبور از همه سامانه های سپر موشکی



سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران: ایران موشک جدید بالستیک هایپرسونیک ساخت/ قابلیت عبور از همه سامانه های سپر موشکی از ساخت موشک بالستیک هایپرسونیک خبر داد و گفت: این موشک جدید از همه سامانه های سپر موشکی عبور می کند و فکر نمی کنم تا دهها سال بعد هم فناوری پیدا شود که بتواند با آن مقابله کند.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران در حاشیه یازدهمین سالگرد شهادت سردار شهید حسن طهرانی مقدم گفت: سال های سال است که در سایه تحریم های ظالمانه و سخت ترین تحریم های تاریخ بشریت فعالیت های خود در حوزه هوافضا را به پیش می بریم.

وی افزود: ما به لطف الهی موفق شدیم به موشک بالستیک هایپرسونیک پیشرفته دست پیدا کنیم که قادر است در فضایی که مهم ترین و پیشرفته ترین سامانه های سپر دفاع موشکی وجود دارد، از آن ها عبور کرده و همان سامانه های سپر موشکی که می تواند جزو مهم ترین ارکان دفاعی دشمن باشد را هدف قرار بدهد.

سردار حاجی زاده با اشاره به ویژگی های موشک بالستیک هایپرسونیک نیروی هوافضای سپاه بیان کرد: این سامانه سرعت بسیار بالایی دارد و قابلیت مانورپذیری در جو و بیرون جو را دارد. هم سامانه های پدافندی که در داخل جو

دفاع می کنند و هم سامانه های فوق العاده گران قیمتی که در بیرون جو با موشکها مقابله می کنند، این موشک جدید جمهوری اسلامی ایران از همه آن ها عبور می کند و فکر نمی کنم تا دهها سال بعد هم فناوری پیدا شود که بتواند با آن مقابله کند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به سایر قابلیت های موشک جدید این نیرو گفت: این موشک سامانه های ضد موشکی دشمن را هدف قرار می دهد و یک جهش بزرگ نسلی در حوزه موشکی است.

سردار حاجی زاده درباره نقش شهید طهرانی مقدم در پیشرفت های امروز صنعت موشکی کشورمان تصریح کرد: کاری که در این مسیر نورانی که به لطف الهی همکاران ایشان و عزیزان ما در طول این ۲۷ سال این مسیر را ادامه دادند و ما هر روز که جلو می رویم شاهد سرعت و شدت گرفتن این حرکت رو به جلو هستیم.

ما همانیم که میخوانیم

هفته کتاب و کتابخوانی گرامی باد.

۲۴ آبان تا ۱۱ آذر

مسئول اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بردسیر

۲۴ آبان ماه روز کتابخوانی

گل گهر؛ حامی کتاب و کتابخوانی

## آگهی بکارگیری نیرو (راننده ویژه لودر)

شهرداری بردسیر در نظر دارد جهت تامین نیروی انسانی خود یک نفر راننده ویژه لودر دارای گواهینامه پایه یکم و حداکثر سن ۳۵ سال به صورت حجمی و شرکتی بکار گیرد. لذا متقاضیان می توانند با در دست داشتن مدارک نهایت تا یک هفته پس از چاپ آگهی به واحد نقلیه شهرداری بردسیر مراجعه نمایند.

شماره تماس ۰۳۴۳۳۵۲۱۴۹۷

## روابط عمومی شهرداری بردسیر

## لوله بخاری و آبگرمکن نباید به سمت پایین و به صورت سرازیر نصب شود.

علت: بر اساس خواص فیزیکی، گازهای گرم حاصل از احتراق فقط عمودی و روبه رو بالا می روند و اگر دودکش وسیله گاز سوز سرازیر نصب شود گازهای حاصل از احتراق از دودکش خارج نشده و وارد فضای خانه می شود.

پایگاه الکترونیکی: www.nigc-kerman.ir . پست الکترونیکی: info@nigc-kerman.ir . تلفن: ۳۱۳۲۶۰۰۰ فاکس: ۳۳۲۳۹۶۶۱

پیامک: ۱۰۰۰۳۴۱۱۹۴ . تلفن گویا: ۳۲۵۲۹۴۱۸ . روابط عمومی: ۳۳۲۳۹۶۸۵



## تأکید استاندار کرمان بر انجام تکالیف قانونی دستگاه‌ها در طرح « جوانی جمعیت »



استاندار کرمان گفت: ضرورت دارد تمام دستگاه‌های دولتی با احساس مسؤولیت نسبت به انجام تکالیف مقرر و مطرح در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اقدام کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، محمدمهدی فداکار در کارگروه جمعیت و خانواده استان با اشاره به طرح پیشنهادی شهرداری کرمان برای تخصیص زمین به خانواده‌های دارای فرزند سه قلو یا بیشتر اظهار کرد: آمادگی واگذاری زمین به خانواده‌های دارای چندقلو وجود دارد و از طرح شهرداری حمایت می‌کنیم، چون یک ظرفیت خوب برای استان خواهد بود که می‌تواند الگوشود.

استاندار کرمان بر طرح‌های حمایتی از زوج‌های نابارور و مشاوره‌های قبل و بعد از ازدواج تأکید کرد و گفت: شهرداری در ساخت مراکز حمایتی از جمله مراقبت از معلولان و شیرخوار گاه‌ها حتما مساعدت داشته باشد و در صدور پروانه و پایاتکار کمک کند.

فداکار در ادامه عنوان کرد: با توجه به تشکیل کارگروه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ضرورت دارد تا تمام دستگاه‌های دولتی با احساس مسؤولیت نسبت به انجام تکالیف مقرر و مطرح در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اقدام کنند.

## پرداخت ۶۰۰ هزار فقره وام ازدواج و ۵۰۰ هزار وام فرزندآوری

رئیس بانک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای امسال تا ۱۸ آبان ماه، ۶۰۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، ۵۰۰ هزار فقره تسهیلات فرزندآوری و ۱۳۶ هزار و ۴۷۶ فقره وام ودیعه مسکن، جمعا به ارزش ۱۱۲۶ همت به متقاضیان پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۰۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ارزش ۸۲۶ همت به متقاضیان پرداخت شده است که این امر بیانگر رشد ۵۱ درصدی در اعطای این تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال قبل است.

همچنین به منظور حمایت از جوانی جمعیت، از زمان ابلاغ شیوه نامه مربوطه (۳۱ فروردین) تاکنون ۵۰۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند به مبلغ ۲۰۱ همت به متقاضیان پرداخت شده است.

براساس این گزارش تا تاریخ ۱۸ آبان ماه ۱۷۴ هزار و ۸۰۷ نفر نسبت به تشکیل پرونده برای دریافت وام ودیعه مسکن اقدام کرده‌اند و از این تعداد به ۱۳۶ هزار و ۴۷۶ نفر به میزان ۹.۹ همت تسهیلات پرداخت شده است.

## کلاهبردار ۱۱ میلیارد ریالی در کرمان دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی کرمان از دستگیری یک متهم به اتهام فریب شهروندان و انجام ۲۱ فقره جعل و کلاهبرداری به ارزش ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این استان خبر داد.

به گزارش ایرنا و به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ یدالله حسن پور در تشریح این خبر افزود: در پی شکایت یک شهروند مبنی بر فروش یک دستگاه خودروی پژو با سند جعلی به وی، بررسی موضوع و تلاش برای شناسایی و دستگیری عامل این کلاهبرداری در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این رابطه ماموران مبارزه با جعل اسناد و کلاهبرداری با انجام پیجویی های پلیسی و اقدامات اطلاعاتی، متهم دخیل در این کلاهبرداری را شناسایی و او را هنگام تردد در سطح شهر کرمان دستگیر کردند.

با حضور مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان؛

## افتتاح مدرسه شش کلاسه در روستای خرمنده وزمین چمن مصنوعی دبیرستان شهید کلانتری از توابع شهرستان بردسیر



مدرسه شش کلاسه در روستای خرمنده از توابع شهرستان بردسیر با اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان افتتاح شد طی مراسمی با حضور مدیران کل آموزش و پرورش و نوسازی و تجهیز مدارس استان، مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر و جمعی از مسئولان و مردم، مدرسه شش کلاسه در روستای خرمنده از توابع شهرستان بردسیر با اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان افتتاح شد.

رضا رضائی با اشاره به اینکه در سال تحصیلی جاری بیش از ۶۸۰ دانش آموز در ۶ هزار و ۲۰ مدرسه استان مشغول تحصیل هستند، افزود: ۶۳ مدرسه استان با وجود دو دانش آموز و در مجموع ۴۴۵ مدرسه با وجود یک تا ۵ نفر دانش آموز در استان فعالیت دارند.

وی با بیان اینکه عدالت محوری، کیفیت بخشی در راستای تربیت نسلی متعهد و کارآمد مهمترین راهبرد آموزش و پرورش استان در دولت مردمی و انقلابی است گفت: کیفیت بخشی به فعالیت‌های آموزشی و پرورشی در تمامی مناطق استان با راه‌اندازی قرارگاه جهادی نصب برابر آموزشی در دستور کار است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه یکی از مهمترین ساحت‌های سند تحول بنیادین فضای آموزش است، افزود: دانش‌آموزان آینده‌سازان و سرمایه‌های ارزنده ایران اسلامی هستند و باید برای ساختن ایرانی قوی و مبتنی بر دین تلاش کنند.

وی با اشاره به سختی‌های پیش روی پدران و مادران دانش‌آموزان روستایی در جهت ایجاد زمینه لازم برای تحصیل فرزندان خود، گفت: قدردان پدر و مادر باشید و به آنها احترام بگذارید. مدرسه شش کلاسه خیرساز حکمت در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع، با زیربنای ۴۹۵ متر مربع به بهره‌برداری رسید و بیش از ۷۰ دانش‌آموز دختر و پسر دوره در این مدرسه به تحصیل خواهند پرداخت. همچنین با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، زمین چمن مصنوعی دبیرستان شهید کلانتری در قالب طرح شهید سلیمانی با حضور مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان به بهره‌برداری رسید. رضا رضایی مدیرکل آموزش و پرورش استان در آیین افتتاح این پروژه ورزشی با اشاره به اینکه برای

اجرای این طرح مبلغ ۴۵۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است، اظهار کرد: توسعه فضای ورزشی دانش‌آموزان براساس استانداردهای کشوری و جهانی در استان کرمان را با جدیت پیگیری می‌کنیم که در این راستا تعداد ۷۲ طرح در سطح مدارس استان در قالب طرح شهید سلیمانی در حال اجرا است.

وی با اشاره به لزوم ایجاد زیرساخت‌های مناسب برای کیفیت بخشی به درس تربیت بدنی و با بیان اینکه سرانه ورزشی استان در حال حاضر از میانگین کشوری پایین تر است، گفت: با تلاش وزارت آموزش و پرورش برای نخستین بار در استان از اعتبارات هدفمندی یارانه‌ها در حوزه تربیت بدنی و سلامت، تلاش داریم با مشارکت خیرین، نهادهای انقلابی و نسبت به برقراری عدالت تربیتی از حیث دسترسی به فضای ورزشی درون مدرسه ای مناسب اقدام کنیم. در ادامه «هنوچه‌ری» معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان در حاشیه این مراسم گفت: تربیت بدنی بخش عملی تعلیم و تربیت است و باید با یک نگاه تربیتی، تربیت بدنی در مدارس را دنبال کنیم.

وی اظهار داشت: برای فعالیت های ورزشی و همچنین تأمین تجهیزات مدارس استان، مبلغ ۴ میلیارد تومان اختصاص داده شده است.

زمین چمن مصنوعی دبیرستان متوسطه دوره اول شهید کلانتری دشتکار با مساحت ۶۸۴ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیون تومان با همکاری آموزش و پرورش، انجمن اولیاء و مربیان این آموزشگاه و شورای شهر و شهرداری دشتکار احداث و به بهره برداری رسیده است.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر در حاشیه مراسم افتتاحیه زمین چمن مصنوعی دبیرستان شهید کلانتری شهر دشتکار گفت: ایجاد فضاهای ورزشی مناسب در مدارس را عامل اصلی ایجاد نشاط و شادابی در بین دانش آموزان و افزایش جذابیت مدارس است. رضا پرتونیا مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر در حاشیه مراسم افتتاحیه زمین چمن مصنوعی دبیرستان شهید کلانتری شهر ورزش دانش آموزان همکاری با



همدیگر را می آموزند گفت: آنها در میدان ورزش تمرین مهارت های اجتماعی می کنند و احترام به قوانین و مقررات، رعایت نظم و انضباط را فرا میگیرند.

وی افزود: دانش آموزان در زمین ورزش خود اتکا می شود و پنداره ی مثبت آن شکل میگیرد و عزت نفس

پیدا می کند و یاد میگیرد اگر تک روی کنند می بازند و اگر کار تیمی داشته باشد پیروز می شوند. وی افزود: تربیت بدنی یعنی تربیت از راه شرکت جوینی در فعالیت های بدنی و معلم تربیت بدنی مسئول تربیت اجتماعی، روحی روانی و در نهایت تربیت جسمانی دانش آموزان است. در درس تربیت بدنی دانش آموزان شخصیت شان ساخته می شود و کار تیمی را یاد میگیرند هرچند در کلاس ها علم را می آموزند ولی مهارت اجتماعی را در ورزش کردن و زمین ورزش می آموزند.

این مقام مسئول تصریح کرد: درس تربیت بدنی در مدارس و برگزاری المپیاد های درون مدرسه ای، مسابقات بین کلاسی و حیاط پویا با هدف آموزش و یادگیری رقابت در عین رفاقت، مهارت اجتماعی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی و خود انکایی در دانش آموزان دنبال می شود.

وی اظهار داشت: ایجاد فضاهای ورزشی مناسب در مدارس را عامل اصلی ایجاد نشاط و شادابی در بین دانش آموزان و افزایش جذابیت مدارس دانست و با توجه به نقش و جایگاه ورزش و فعالیت های ورزشی در سلامت جسمی و روحی دانش آموزان بر توسعه و تجهیز فضاهای ورزشی در مدارس کشور تأکید نمود.

رئیس پلیس راه فراجا اعلام کرد:

## میانگین تصادفات استان کرمان در راه روستایی و موتورسیکلت بالاتر از متوسط کشور



در محورهای استان کرمان افزایش یابد طبق اعلام مومنی، در کل کشور عدم توجه به جلو از سال ۹۸ مقداری افزایش یافته و از ۳۴ درصد در شش ماهه اول امسال به حدود ۴۱ درصد رسیده است و در جنوب استان کرمان این میانگین در ۶ ماهه امسال به ۴۸ درصد رسیده و علت عمده آن مربوط به استفاده از تلفن همراه است. او در ادامه سخنانش بیان کرد: به ناوگان حمل و نقل مسافری و عمومی در استان کرمان باید توجه بیشتری شود و حدود ۱۸ درصد تصادفات مربوط به کامیون هاست. نیستند.

از برخی از ماشین آلات و تجهیزات آنها نیز می توان بهره گرفت و اختلاف سطح ها در محورهای استان را برطرف کنند. وی تأکید کرد: هر تخلفی در رانندگی نباید منجر به فوت افراد شود لذا باید به بحث ایمنی خودروها و راه ها توجه لازم صورت گیرد. راضی نیستیم که یک قطره خون از بینی هیچ کس در تصادفات بیاید و این هدف، مربوط به حوزه همه مسئولین است.

طبق اعلام رئیس پلیس راه فراجا، میانگین تصادفات در حوزه روستایی کشور حدود هشت درصد در استان کرمان حدود ۳۰ درصد است لذا کرمان باید در حوزه فرهنگسازی در این بخش ورود پیدا کرد. سرتاد حسن مومنی روز ۱۸ آبان ماه در جلسه شورای راهبردی تصادفات استان کرمان با اشاره به اینکه در حوزه تصادفات ۳۳ دستگاه دخیل هستند و هشت دستگاه نقش اصلی دارند، اظهار کرد: استان های کشور را تقسیم بندی کردیم و چند استان را استان هدف قرار دادیم که کرمان یکی از آن استان هاست.

رئیس پلیس راه فراجا با اشاره به مشکلات برخی از محورها، عنوان کرد: در برخی از نقاط اختلاف سطح بسیار زیاد است و شیب شیروانی مناسب نداریم و در آینده می توانند مشکل ساز باشند لذا باید قبل از آنکه نقطه حادثه خیز ایجاد شود، آن را از هم اکنون برطرف کرد.

به گفته مومنی، از ظرفیت های معادن استان کرمان باید استفاده شود و حتی

حجت الاسلام کرمانی امام جمعه ی بردسیر:

## دولتمردان بدنبال راهکاری برای پایان دادن به وضعیت سخت اقتصادی و معیشتی مردم باشند



اقامه نماز جمعه این هفته مصادف با بیستم آبان ماه ۱۴۰۱ توسط حجت الاسلام کرمانی امام جمعه شهرستان بردسیر و با حضور گستره مردم در محل امامزاده سید محمد (علیه السلام) برگزار گردید.

امام جمعه بردسیر با اشاره به رعایت تقوی الهی از سوی همگان و ذکر حدیثی از پیامبر اکرم، گفت: یکی از راه های مصونیت و امنیت، تقواست و کسانی که اهل تقوانیستند در مصونیت نمی باشند.

حجت الاسلام کرمانی گفت: یکی از عالی ترین مقام ها، رسیدن به رضایت الهی و خشنودی پروردگار است، به گونه ای که امام سجاد (علیه السلام) در دعای مکارم الاخلاق با این امر اشاره نموده و می فرمایند: خدایا راه های رسیدن به رضایت خود را بر من آسان بکن، لذا این خواسته تمام انبیاء، اولیاء الهی و بندگان خوب خدا بوده است که بتوانند در طول عمر خویش به رضایت الهی دست یابند و رستگاری بزرگ را باید در رضایت خداوند به همراه اطاعت و بندگی و در کنار انجام کارهای نیک دانست.

خطیب جمعه بردسیر با در پیش رو داشتن سالروز شهادت علامه طباطبایی، نظر ایشان را در مورد تقوی ایگنونه بیان کرد که می فرماید: یاد مرگ، مولد تقوی است.

وی گفت: تقوی تمام نمی شود و به ثمر و نتیجه نمی رسد مگر تا زمانیکه به فکر مرگ و قیامت بشیید

حجت الاسلام کرمانی با عنایت به دیداری که حضرت آقا با دانش آموزان به مناسبت ۱۳ آبان داشته اند، گفت: در این نشست مقام معظم رهبری به نظم نوین جهانی تأکید نمودند و تحلیلگران جهان بر این باورند که مرحله جدیدی از نظم جهانی در حال به وقوع پیوستن است که نقش ایران به عنوان یکی از قدرت های نوظهور در این نقش آفرینی بسیار چشم گیر خواهد بود.

امام جمعه بردسیر با اشاره به سالروز شهادت شهید تهرانی مقدم، نابغه موشکی ایران تصریح کرد: ما امروزه در عرصه های جهانی خصوصا عرصه انرژی و نظامی و فناوری حرف های زیادی برای گفتن خواهیم داشت و اگر روزی آمریکا در مسائل برجام از تهدید های نظامی به عنوان یکی از گزینه های روی میز اشاره می کرد، امروزه با پی بردن به قدرت نظامی و موشکی ایران که به برکت خون شهداء و شهید تهرانی مقدم به ثمر نشست، هرگز فرصت و قدرت تهدید کردن را ندارد و نخواهد داشت و این را می دانند که اگر ایران اراده کند، تنها ظرف مدت ۷ دقیقه می تواند توسط موشک های دوربرد اسرائیل را به طور کامل موشک باران کند.

خطیب جمعه بردسیر در ادامه با اشاره به حوادث اخیر و اغتشاشات یک ماه گذشته بیان کرد: برای همه آشکارا واضح شد که کارگردان این صحنه ها، استکبار جهانی آمریکا و همدستانش سعودی ها بوده اند که با حمایت مالی در این فتنه ها نقش داشته اند. اما طبق روایتی از امام زین العابدین که می فرمایند: به درستی که مردمان زمان غیبت حضرت مهدی (عج) که منتظر ظهور اویند، از مردمان همه زمانها برترند، مردم این زمان از چنان عقل، فهم، درک و شعوری برخوردارند که غیبت در نزد آنها به منزله مشاهده می باشد.

وی گفت: این آگاهی، فهم و بصیرت شما مردم ولایی، انقلابی و همیشه در صحنه است که باعث ناکامی و شکست پروژه های دشمنان قسم خورده نظام می شود.

امام جمعه بردسیر در پایان با قدردانی از حضور مردم در ۱۳ آبان ماه تاریخی، از دولتمردان و سیاستگذاران درخواست نمود که قدردانی از مردم فقط لسانی و کلامی نباشد، بلکه بدنبال راهکاری برای پایان دادن به وضعیت سخت اقتصادی و معیشتی مردم و حمایت از قشرهای مستضعف و مطالبات به حق آنها بوده و زمینه های آسایش و رفاه مردم و جامعه را تا حد مقدور فراهم آورد.



## تحریم و بی‌ثبات سازی ۲ خطای راهبردی دشمن است

آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران اسلامی گفت: تحریم و بی‌ثبات سازی ۲ خطای راهبردی دشمن درباره ملت ایران است که همواره شکست خورده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در جمع مردم شهرستان پاکدشت در مصلى نماز جمعه این شهرستان با اشاره به بازدید از طرح‌های نیمه تمام این شهرستان گفت: برخی از طرح‌های شهرستان با گذشت بیش از یک دهه، تا کنون به سامان نرسیده که یکی از این طرح‌ها، پروژه کمربندی این شهرستان است که قرار شد بخشی که با تأخیر ۱۰ ساله مواجه شده به خواست مردم سریعاً اجرایی شود. وی گفت: در شهرستان پاکدشت زمین‌هایی به افراد واگذار شده ولی با گذشت بیش از دو دهه از زمان واگذاری، به دلیل بخشی از مشکلات اداری، اجرای آن با تأخیر مواجه شده که در بازدید از این

پروژه قرار شده ظرف مدت کوتاه حداکثر یک ماهه این مشکلات برطرف شود تا راه برای مردم باز شده و آنان بتوانند مشکلات خود بعد از دو دهه با سرعت رفع کنند. رئیس‌جمهور ایران اسلامی با اشاره به بازدید از بیمارستان زعیم افزود: این بیمارستان یکی از مراکز مهم درمانی است که با وجود اقداماتی که خیرین محترم انجام داده اند، تکمیل آن سال‌ها به طول انجامیده در حالی که این مرکز درمانی می‌تواند پشتیبانی خوبی برای ارائه خدمت به مردم باشد. رئیس‌جمهور افزود: پس از این بازدید بخشی از مشکلات در جلسه شورای اداری شهرستان در جمع مدیران، امام‌جمعه، فرماندار، مسئولان محلی مرور می‌شود تا برخی از نیازهای منطقه رفع شود و در این سفر تلاش بر این است که آن چه وظیفه این خدمتگذار کوچک است نسبت به مردم پاکدشت رفع شود و با انجام وظیفه دولت، رشد شهرستان با سرعت و شتاب بیشتری همراه شود



وی تصریح کرد: مردم پاکدشت مردمانی با بصیرت، زمان شناس، دشمن شناس و دشمن ستیز هستند و کارنامه درخشان این منطقه نشان می‌دهد که مردم پاکدشت زمان را خوب می‌شناسند و با بصیرتند و کارنامه درخشان آنان در تقدیم بیش از ۵۰۰ شهید برای انقلاب اسلامی در دوران دفاع مقدس و دفاع از حریم و حرم و ایثارگری آنان مشهود است.

وی گفت: حضور خانواده مکرّم شهید نشان از صدق این گفتار است که مردم این منطقه با بصیرت هستند و نسبت به ارزش‌های انقلاب با همه وجود و جان، مال و زندگی خود برای دفاع از دین و ارزش‌های الهی این روحیه و منش را حفظ کرده‌اند. رئیس‌جمهور افزود: این بصیرت باعث می‌شود تا مسئولان و دست‌اندرکاران با مسئولیت‌مضاعف خدمات خود را رقم بزنند و همه مدیران شهرستانی، استانی و کشوری باید به مردمی که با همه وجود پای انقلاب ایستادگی کرده‌اند با همه وجود خدمت کنند. وی تأکید کرد: باید به همه مردم خدمت کرد ولی مردمانی که از همه هستی خود برای نظام گذشته‌اند لذا به مسئولان و مدیران شهرستان و استان توصیه و تأکید می‌کنم که هر چه توان دارید برای خدمت به مردم به کار بندید و از هیچ تلاشی فروگذار نکنید.

## مقایسه تحولات اجتماعی سیاسی ۳ کشور اروپا با همزمان با اغتشاشات ایران

**ادامه سرمقاله...** (بر اساس ارزیابی‌های اتحادیه اروپا، تورم در ۱۹ کشور منطقه یورو در ماه اکتبر سال جاری میلادی، به عدد ۱۰٫۷ درصد رسیده که این میزان در نوع خود بی‌سابقه است). در ادامه به طور خاص به سه کشور مطرح اروپایی که در بحبوحه تحولات اخیر ایران درگیر اعتراضات گسترده مردمی بوده‌اند و سعی کرده‌اند تا جای ممکن صدای معترضان را خاموش کنند، اشاره می‌شود. آلمان از جمله کشورهای اروپایی بوده که به شدت از تبعات اقتصادی منفی وضع تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه روسیه (به دلیل جنگ اوکراین) آسیب دیده و متضرر شده است. این کشور بخش قابل توجهی از گاز وارداتی خود را از روسیه وارد می‌کند و اینکار احداث خط لوله «نورد استریم ۲» نیز تا حد زیادی تحت تأثیر مرادفات نزدیک صدراعظم سابق این کشور «آنگلا مرکل» با «ولادیمیر پوتین» بود. با این همه، هم‌زمان با جنگ اوکراین و تحمیل تحریم‌های انرژی علیه روسیه، آلمانی‌ها با افزایش قابل توجه بهای انرژی و تورم عمومی رو به رو شده‌اند. بر اساس

آخرین آمارها، بهای انرژی در آلمان در ماه اکتبر سال ۲۰۲۲، افزایش بیش از ۴۳ درصدی را در قیاس با سال گذشته نشان می‌دهد و در عین حال کالاهای اساسی و مخصوصاً مواد غذایی نیز با افزایش بهای ۲۰ درصدی رو به رو شده‌اند. مجموع این مسائل موجب شده‌اند تا آلمانی‌ها به نحو گسترده‌ای در شهرهای مختلف این کشور نظیر برلین، دوسلدورف، هانوفر، اشتوتگارت، درسدن و فرانکفورت به خیابان‌ها بریزند و خواستار توزیع عادلانه تر بودجه عمومی کشورشان، مهار تورم و ارائه کمک‌های یارانه‌ای بیشتر از سوی دولت به مردم آلمان شوند. شایان ذکر است که بر اساس جدیدترین آمارها، تورم آلمان در ماه سپتامبر سال جاری میلادی (تحت تأثیر افزایش بهای انرژی)، به بیش از ۱۰٫۹ درصد رسیده که در نوع خود بالاترین حد در بیش از ۲۵ سال اخیر است. در این راستا جدای از اعتراضات عمومی مردم در آلمان، این کشور شاهد اعتراضات‌های مختلفی نیز از سوی اصناف مختلف به ویژه از سوی خلبانان آلمانی هم بوده است. اعتراضاتی که همه به همه به دنبال محقق کردن افزایش دستمزدهای

مشاغل مختلف در این کشور هستند. انگلستان نیز از جمله آن دسته از کشورهای اروپایی بوده که جدای از تبعات منفی جنگ اوکراین بر اقتصاد خود، در مدت اخیر با چالش‌های عدیده‌ای به ویژه از ناحیه بی‌ثباتی دولت‌های مختلف در قدرت و البته آسیب‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی ناشی از خروج بریتانیا از چهارچوب اتحادیه اروپا مواجه بوده است. در این چهارچوب، شهرهای مختلف انگلیس نظیر «لندن» و «برایتون» در روزهای اخیر شاهد اعتراضات گسترده مردم انگلیس بوده که جدای از افزایش میزان تورم و بهای انرژی در این کشور، نسبت به برخوردهای نژادپرستانه پلیس و نیروهای امنیتی انگلستان با سیاه‌پوستان این کشور نیز شدیداً اعتراض داشته‌اند. البته که باید توجه داشت که انگلیس در مدت اخیر با بحران جدیدی که همان چالش تغییر زوردر دولت‌ها و بی‌ثباتی سیاسی در این کشور است نیز رو به رو شده و مثلاً «لیز تراس» نخست‌وزیر سابق این کشور با حضور حدود یک و نیم ماهه خود در قدرت، کوتاه‌ترین دولت در تاریخ بریتانیا را تشکیل داده است. فرانسه نیز از جمله کشورهای است که مدت‌هاست با پدیده اعتراضات

## سوره حج، آیه ۴۱

**إِنَّ الَّذِينَ آمَنُوا بِاللَّهِ وَآتَوُوا الزَّكَاةَ وَآمَرُوا بِالْمَعْرُوفِ وَنَهَوْا عَنِ الْمُنْكَرِ وَاللَّهُ عَاقِبَةُ الْأُمُورِ**

پارن خدا کسانی هستند که هرگاه در زمین به آنها قدرت بخشیدیم نماز را بر ما می‌دارند و زکات را می‌پردازند و امر به معروف و نهی از منکر می‌نمایند و پیمان همه کارها از آن خداست، با توجه به آنچه در آخرین آیات گذشته ذکر شده که خداوند وعده دفاع از مومنان را داده است. پیوند آیه مورد بحث و آیات قبلی با آن روشن می‌شود. در این آیات نخست می‌گوید: خداوند به کسانی که جنگ از طرف دشمنان بر آنها تحمیل شده اجازه‌ی جهاد داده است، چرا که آنها مورد ستقر قرار گرفته‌اند سپس این اجازه را با وعده‌ی پیروزی از سوی خداوند قادر متعال تکمیل کرده می‌فرماید و خدا قدرت بر یاری کردن آنها دارد سپس توضیح بیشتری درباره‌ی این ستم‌دیدگانی که آن دفاع به آنها داده شده است می‌دهد و منطقی اسلام را در زمینه این بخش از جهاد روشن تر می‌سازد و می‌گوید: همان کسانی که به ناحق از خانه و لانه خود اخراج شدند و تنها جرم آنان این بود که می‌گفتند: پروردگار ما خداوند یکتاست، بدیهی است اقرار به توحید و یگانگی خدا افتخار است نه جرم و گناه. این اقرار چیزی نبود که به مشرکان حق دهد آنها را از خانه و زندگیشان آواره سازند و مجبور به هجرت از مکه به مدینه سازند بلکه این تعبیر لطیفی است که برای محکوم کردن طرف در این گونه موارد گفته می‌شود. از باب مثال به شخصی که در برابر خدمت و نعمت ناسپاسی کرده می‌گوییم: گناه ما این بود که به تو خدمت کردیم، این کنایه ایست از بی خبری طرف که در برابر خدمت بی توجهی کرده است سپس به یکی از فلسفه‌های تشریح جهاد اشاره می‌نماید و می‌گوید: اگر خداوند از مومنان دفاع نکند، و از طریق آن جهاد بعضی را به وسیله بعضی دفع نماید دیرها و صومعه‌ها و معبد‌های یهود و نصارا و مساجدی که نام خدا در آن یاد می‌شود ویران می‌گردد آری اگر افراد با ایمان و پیروز دست روی دست بگذارند و تماشاچی فعالیت‌های ویرانگرانه طاغوت‌ها و مستکبران و افرادی با ایمان و مستمگر باشند و آنها میدان را خالی ببینند اثری از معابد و مراکز عبادت الهی نخواهند گذارد، چرا که معبد‌ها جای بیداری است و محراب میدان مبارزه و جنگ است و مسجد در برابر خود کامگان سنگر است، و اصولاً هر گونه دعوت به خدایستی بر برد جبارانی است که می‌خواهند مردم همچون خدایان بر آنها برسدند و لذا اگر آنها فرصت پیدا کنند تمام این مراکز را با خاک یکسان خواهند کرد. این یکی از اهداف تشریح جهاد و آن در مقاتله و جنگ است. و در آیه مورد بحث که توضیحی است درباره‌ی یاران حق که در آیه قبل وعده یاری به آنها داده شده است چنین می‌گوید: آنها کسانی هستند که هرگاه در زمین به آنها امکان و توانایی دهیم، نماز را بپا داشته‌اند و زکات را به مستحق آن داده و به معروف امر نموده‌اند و منکر نهی کنند و عاقبت کارها به دست خداوند است. آنها هرگز پس از پیروزی، همچون خودکامگان و جباران، به عیش و نوش و لهو و لعب نمی‌پردازند و در غرور و مستی فرو نمی‌روند بلکه پیروز و پیرو موفقیت‌ها را اثر ندانی برای ساختن خویش و جامعه قرار می‌دهند آنها پس از قدرت یافتن، تبدیل به یک طاغوت جدید نمی‌شوند. ارتباطشان با خدا محکم و با خلق خدائیز مستحکم است.

## اضافه شدن یک دستگاه کامیون پرسی زباله توسط شهرداری بردسیر

به گزارش روابط عمومی شهرداری بردسیر، یک دستگاه کامیون پرسی زباله جهت جمع‌آوری و حمل زباله توسط شهرداری بردسیر خریداری و به ناوگان خدمات شهری اضافه گردید. مهندس شاه حیدری پور شهردار بردسیر گفت: در راستای عمل به یکی از وظایف مهم شهرداری‌ها و نیاز مردم به استفاده از ماشین‌آلات جدید در بحث جمع‌آوری زباله پیگیری لازم جهت تأمین یک دستگاه کامیون پرسی زباله با ظرفیت ۱۹ تن انجام شده است. وی افزود: ماشین‌آلات جمع‌آوری زباله که بروز باشد در بهبود زیبایی شهری نقش اساسی خواهند داشت و با توجه به افزایش حجم و مقدار زباله‌های تولیدی و افزایش سرانه تولید زباله شهروندان و کمبود ماشین‌آلات حمل‌ونقل زباله، کامیون مزبور از محل منابع



مالی شهرداری در سال جاری خریداری و به ناوگان جمع‌آوری و حمل‌ونقل زباله شهر اضافه گردید تا نواقص موجود در بحث جمع‌آوری زباله مرتفع گردد.

## کمک‌داور کرمانی در مسابقات فوتبال زیر ۱۴ سال آسیا قضاوت می‌کند

به گزارش ایسنا، صالح عرب آبادی، کمک‌داور کرمانی به منظور قضاوت در مسابقات فوتبال زیر ۱۴ سال‌های آسیا راهی تاجیکستان می‌شود. مسابقات فوتبال زیر ۱۴ سال‌های آسیای میانه که با نام کافا شناخته می‌شود، طی روزهای ۱۸ لغایت ۲۸ آبان ماه به میزبانی کشور تاجیکستان و شهر دوشنبه پایتخت این کشور برگزار می‌شود. عرب آبادی از کمک‌داوران جوان و خوش‌آیند استان کرمان است که حالا مسیر حضور در میادین بین‌المللی را در پیش گرفته است.



## بسیوی نور

تفسیر سوره نساء - قسمت ۴۴۴



ادامه آیه ۲۵ سوره نساء:

۶- در آیه شریفه شرط صحت ازدواج با کنیزان چیست و چرا از مالک کنیز به «اهل» تعبیر کرده‌است؟ «این ازدواج باید به اجازه مالک صورت گیرد» و بدون اجازه او باطل است و تعبیر از مالک به «اهل» اشاره به این است که نباید آنها با کنیزان خود همچون یک متاع رفتار کنند بلکه باید همچون سرپرست یک خانواده نسبت به فرزندان و اهل خود، رفتاری کلاماتسانی داشته‌باشند.

۷- آیا برای ازدواج با کنیزان مهر لازم است؟ «توهم اجورهن بالمعروف» از این جمله استفاده می‌شود که باید مهر متناسب و شایسته‌ای برای آنها قرار داد و آن را به خود آنان داد. یعنی «مالک مهر» خود کنیزان خواهد بود، اگر چه جمعی از مفسران معتقدند که آیه محذوفی دارد و در اصل «واتوا مالکهن اجورهن، مهر آنها را به مالکان آنها بپردازید» بوده است. ولی این تفسیر با ظاهر آیه موافق نیست اگر چه بعضی از روایات آن را تأیید می‌کند. ضمناً از ظاهر آیه استفاده می‌شود که بردگان نیز می‌توانند مالک اموالی گردند که از طرق مشروع به آن دست یابند.

از تعبیر «بالمعروف» بطور شایسته» بر می‌آید که نباید در تعیین مهر آنها، ظلم و ستمی بر آنان شود، بلکه حق واقعی آنها طبق معمول باید ادا گردد.

۸- برای ازدواج چه کنیزی را باید انتخاب کرد؟ یکی دیگر از شرایط این ازدواج آن است که کنیزی انتخاب شوند که مرتکب عمل منافی عفت نگردند. خواه به صورت آشکار «غیر مسافحات» و یا به صورت انتخاب دوست پنهانی «ولامتخاذل اعدان».

۹- چرا در آیه شریفه با وجود نهی از زنا، مساله دوستی پنهانی را طرح می‌کند؟

ممکن است این سؤال پیش آید که با نهی از زنا با تعبیر «غیر مسافحات» نیازی به نهی از گرفتن دوست پنهانی «اعدان» نبوده است. ولی با توجه به اینکه جمعی در جاهلیت عقیده داشتند که تنهائز نای آشکار ناپسند است، اما انتخاب دوست پنهانی معنی ندارد، روشن می‌شود که چرا قرآن مجید به هر دو قسمت تصریح کرده است.

۱۰- مجازات کنیزی که از جاده عفت منحرف می‌شوند چیست؟ بحثی درباره مجازات آنها به هنگام انحراف از جاده عفت به میان آمده و آن اینکه اگر آنها در این حال مرتکب عمل منافی عفت شوند، نصف مجازات زنان آزاد درباره آنان جاری می‌شود، یعنی تنها پنجاه تازانه باید به آنها زد.

۱۱- منظور محصنه بودن چیست؟ با توجه به اینکه کلمه «محصنات» در قرآن مجید، غالباً به معنی زنان عفیف و پاکدامن آمده است، چنین به نظر می‌رسد که آیه فوق نیز اشاره به همین معنی است. یعنی کنیزی که بر اثر فشار صاحبان خود تن به خود فروشی می‌داند از مجازات معاف هستند. اما کنیزی که تحت چنین فشاری نیستند و می‌توانند پاکدامن زندگی کنند، اگر مرتکب عمل منافی عفت شدند، همانند زنان آزاد مجازات می‌شوند، اما مجازات آنها نصف مجازات زنان آزاد است.

۱۲- منظور از تعبیر «عنت» در آیه شریفه چیست؟ «عنت» (بروزن سبند) در اصل به معنی «بازشکستن استخوانی که قبلاً شکسته شده» می‌باشد. یعنی پس از بهبودی و التیام مجدداً بر اثر حادثه‌ای بشکند. بدیهی است این نوع شکستگی بسیار دردناک و رنج‌آور است و به همین دلیل «عنت» در مشکلات طاقت فرسا و کارهای رنج‌آور استعمال شده است.

۱۳- چرا خودداری از ازدواج با کنیز بهتر است؟ صبر و خودداری از ازدواج با کنیز بهتر است. «ان تصبروا خیر لکم» البته آمیزش جنسی با کنیزان از راه مالکیت، مانعی ندارد، ازدواج رسمی با آنان نکویده است. این موضوع شاید به خاطر حالات عمومی کنیزان باشد، مثل کمبود های اخلاقی، عاطفی، روانی و البته در میان کنیزان، زنان برجسته بسیاری پیدا می‌شوند که کمالات والاّیی دارند و برای تربیت نسل هم بی‌خطر و بی‌ضرر است و به همین دلیل مادر بعضی از اولیاء خدا، کنیز بوده‌اند.

۱۴- شرط اساسی در ازدواج چیست؟ شرط اساسی در ازدواج، پاکدامنی و دوری از فحشاء و روابط نامشروع حتی در کنیزان است. «محصنات غیر مسافحات»

## آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سعیداله هاشمی نژاد با وکالت از خانم فاطمه هاشمی نژاد بشماره ۸۸۰۰۰/۱۴۰۷/۱۴۰ تنظیمی دفتر ۳۰ بردسیر به موجب درخواست وارده شماره ۱۴۰۷/۱۴۰ مورخ ۱۴۰۷/۲۶/۱۴ اعلام داشته که سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه پلاک ۱۷ فرعی از ۳۴۲۲ اصلی واقع در بخش ۲۰ کرمان بنام نامبرده ثبت و سند آن صادر و تسلیم گردیده و مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور به علت جایجایی مفقود گردیده و ضمن تسلیم دو برگ شهادت شهود تصدیق شده درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از گذشت مهلت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۷/۸/۲۳ - شناسه آگهی: ۱۴۰۹۲۰۸ حسین تقی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر



















بناعرض سلام با رفوز ابتدای بلوار ولیعصر و پارک ماشینیها دروطرف مخصوصا هنگام تعطیلی مدارس بین ساعت ۱۲ تا ۱۳ ترافیک سنگینی ایجادمیشود اگر این محل را پارکینگ ممنوع بزیندخالق زمان تعطیلی مدارس ترافیک روانترخواهدشد۹۱۳-۷۷

سلام به شهردار عزیز و زحمتکش لطفا یک سری به کوچه شماره ۴ خیابان المهدی بزیند همیشه یک استخر آب جلو کوچه جمع شده ۹۱۳-۸۴۰

مردم باید تغییر را احساس کنند تا اعتراضات تامل شود این سخن یک شخصیتی است که سالها د راین نظام مسئولیت داشته حالا اسم اینهایی که با سلاح گرم و سردبه جان مردم واموال عمومی افتادند و بریدن گلو ی مامور پلیس یا شکنجه بسیجی تا شهادت او اعتراض است؟ مردم قلمداد میکنند نه خاتم اینها از مردم نیستند شما و کسانی که دم از مردم میزنید در چارچوب قانون می توانید اعتراض کنید نه جامعه را به آشوب بکشید و در آشوب واغتشاش انتظار دارید دولت چه گامی بردارد تا توراوی بشی؟ شما اگر به معاد معتقدید جواب خدا را چه خواهی داد؟ ۹۱۳-۷۱

بناعرض سلام به همه خدمتگذاران و کسانی هدفشان ابادانی شهر میباشد که مهندس شاحیدری از جون و دل خدمت میکنند و میخواهد شهر رنگ و رو بگیرد ۹۱۴۰-۰۰

جوانان ما به ویژه دانشجویان ببینند و متوجه باشید که چه گرگهایی در کمین ایران قوی و وحدت سرزمینی و ملی ما نشستند. چنان که درصدد تجزیه سوریه و عراق هم بودند و ناکام ماندند. دنبال تجزیه ایران هستند ۹۱۳۲-۶۰

باسلام وتشکر از ملت همیشه قهرمان که با حضور خودشان در سراسر ایران اسلامی علیه جنگ ترکیبی قیام کردند و باحضور خود توطئه دیگری از دشمنان داخلی و خارجی را نقش بر آب کردند ۹۳۰۶-۸۳

قابل توجه جوانان ما و به ویژه دانشجویان عزیز با بر ملا شدن توطئه های دشمنان داخلی و خارجی در این ماجرا یک ماهه دیدید و شنیدید که چه گرگهایی در کمین ایران قوی و وحدت سرزمینی و ملی ما نشستند. و دنبال تجزیه ایران بودند هم چنان که درصدد تجزیه سوریه و عراق هم بودند و ناکام ماندندو این بار هم با حضور مردم و آگاه شدن دانشجویان شکست

سختی خوردند ۹۱۳۴-۲۶

سلام خیلان شهید اکر ستار زاده منشعب از خیابان امام و منتهی به بلوار امام جمعه از روشنایی لازم برخوردار نیست لطفا اداره برق نسبت به روشنایی آن اقدام نماید۹۱۳۵-۷۳

**پاسخ پیامک:** روابط عمومی شهرداری بردسیر در پاسخ به پیامک یکی از مخاطبین که درخواست آسفالت و مرمت بخشی از بوستان شورا را درخواست نموده بود اعلام کرد که درخواست همشهری عزیزمان عملی و اجرانشد و همچنین سرعتگاه هم ترمیم شد.

## شکست پروژه ویران سازی ایران



کرد.

فتنه گر دیگر در کف خیابان، خیال «اکثریت پنداری» نمی کند. «هزینه» این فتنه، «درآمدی» برای طراحان پروژه ویران سازی ایران نداشته است.

۷- جماعتی از اصلاح طلبان که با مرگ مهسا امینی، بوی کباب به مشام آنها رسیده بود و بیانیه دادند آن را «فاجعه» نامیدند و اعلامیه دادند کلمه مقدس استرجاع را اول اعلامیه آوردند و بنزین روی آتش این فتنه ریختند، رسوا شدند. آنها با سکوت خود در برابر شرارت تجزیه طلبان، کسانی که حکم قرآنی حجاب را آتش زدند به مسجدسوزی روی آوردند، شهادت مظلومانه بسیجی ها و ... بالاخره حادثه غمبار شیراز نشان دادند در ایام فتنه نه در طرف و کنار ملت بلکه پشت سر آمریکا و در کنار منافقین ایستاده اند. این سیاهنمایی ها در کارنامه سیاسی آنها هرگز از حافظه تاریخی ملت پاک نمی شود.

۸- بدرقه آسمانی شهدای حرم شاهچراغ و حضور بی نظیر مردم شیراز، مشهد، تهران و همدان به نمایندگی از کل ملت ایران نشان داد ملت پای آرمان های اسلام ایستاده است. ملت خود ضامن امنیت و عزت پایدار ایران اسلامی است. پژواک صدای اهریمن رسانه های دشمن در این حضور عظیم و حماسی خفه شده است.

اکنون خون شهدای حرم شاهچراغ در رگ های حیات انقلاب اسلامی و بیداری ملت جاری است.

حادثه شیراز پایان شکست کشته سازی دشمن بود. نام «ارتین» کودک ۵ ساله ای که پدر و مادر و برادرش را در شرارت اصحاب فتنه از دست داده است «اسم رمز» قیام ملت ایران علیه فتنه گران شد.

خبرگزاری فارس - محمد کاظم انبارلویی در یادداشتی نوشت: ۱- بیانیه تحلیلی مشترک سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات، ابعاد دخالت وسیع و گسترده سرویس های امنیتی آمریکا، رژیم صهیونیستی، انگلیس و برخی دولت های اروپایی در اجرای «پروژه ویران سازی ایران» را فاش ساخت و نشان داد، سربازان گمنام امام زمان (عج) چه میزان به این پروژه سوار هستند و دشمن زیر ضربات امنیتی و اطلاعاتی این دوره از فتنه انگیزی دست و پا می زند.

۲- بخش اعظمی از شبکه سازمان «آشوب» و لیدرهای آنها در تور دستگیری ها هستند و آنها که باقی مانده اند برای کشف بقیه اعضای شبکه در رصد هوشمندان سرویس امنیتی، انتظامی و نظامی جمهوری اسلامی است.

۳- پروژه ویران سازی ایران که با راهبرد هزار ضربه، هزار خنجر و هزار زخم مוסاد معروف است نه تنها به بی ثباتی جمهوری اسلامی منجر نشده بلکه این تهدید فرصتی شد تا کسانی که در لایه ها خزیده اند و ظرفیت هایی که در شبکه سازی ها علیه نظام سازماندهی شوند لو روند و زیر چکش نیروهای امنیتی و انتظامی قرار گیرند. همچنین سطح هوشیاری مردم در صیانت از نظام با اجتماعات دهها میلیون نفری در سراسر

۶- رسانه های دشمن هنوز روی رگ کانس «دروغ»، «توهین»، «فحاشی» و «تشویش اذهان»؛ اخبار و تحلیل های خود را بارگذاری می کنند. مردم دیگر حتی اگر آنها «راست» هم بگویند باور نخواهند

## بازخوانی بخشی از بیانات مقام معظم رهبری پیرامون نشانه های تغییر در نظام فعلی جهان



این حالا یک اظهار توقعی از شما جوانان عزیز و همه ی جوانانی که این صحبت را بعدا خواهند شنید لکن توقع دیگری هم من دارم؛ ببینید من در یکی دو سخنرانی قبلی گفتم که علامت زیادی وجود دارد که نظم کنونی جهان دارد تغییر پیدا میکند و نظم جدیدی بر جهان حاکم خواهد شد. نقش ما ایرانی ها، جایگاه ما ایرانی ها در این نظم جدید چیست؟ این یک سؤال مهم است. حالا این نظم جدیدی که بنده عرض میکنم که نظم کنونی به نظم جدید تغییر پیدا خواهد کرد، چیست؟ نمیشود دقیق گفت، نمیشود بدقت گفت که نظم این چنینی است اما میشود یک خطوطی را ترسیم کرد. یک خطوط اساسی ای هست که مطمئنا این خطوط اساسی در این نظم جدید هست. خط اساسی اول عبارت است از انزوای آمریکا، آمریکا در نظم جهانی منزوی خواهد بود. برخلاف آنچه ده بیست سیال پیش بوش پدر گفت که امروز تنها قدرت مسلط دنیا آمریکا است؛ بعد از قضیه ی حمله ی عراق به کویت و ورود آمریکایی ها و متلاشی کردن حمله ی عراقی ها، آبوش پدر با غرور تمام — به این مضمون — گفت که امروز همه کاره ی دنیا آمریکا است؛ در این نظم جدیدی که من میگویم نه، آمریکا در ایران هیچ کس مرگ بر آمریکا نمیگفت اما آنها ضربه ی خودشان را زدند؛ ضربه ی آنها ناشی از «مرگ بر آمریکا» نیست. بعد که ضربه زدند در شانزدهم آذر همان سال دانشجویان در دانشگاه تهران گفتند مرگ بر آمریکا؛ مرگ بر آمریکا یادگار شانزدهم آذر است؛ از آن وقت گفته شد مرگ بر آمریکا؛ آمریکایی ها قبل از آن، ضربه را زده بودند. پس یکی اینکه آمریکا مجبور میشود دست و پایش را از جهان جمع کند. الان آمریکایی ها در بسیاری از

مناطق دنیا پایگاه دارند؛ در منطقه ی ما، در اروپا، در آسیا، پایگاه های نظامی با جمعیت های زیاد، پولش را هم از خود آن کشور بیچاره ای که در آنجا پایگاه هست میگیرند؛ هزینه هایش را او باید تأمین کند و آمریکایی ها بخورند و آقایی کنند! این دیگر تمام میشود؛ دست و پای آمریکا از حضور در سراسر جهان جمع خواهد شد. این، آن خط اصلی اول، از خطوط اساسی نظم جدید آینده ی جهان.

خط اساسی دوم؛ انتقال قدرت سیاسی و اقتصادی و فرهنگی و حتی علمی، از غرب به آسیا. امروز قدرتهای غربی هم اقتدار سیاسی دارند، هم اقتدار علمی دارند، هم اقتدار فرهنگی دارند، هم اقتدار اقتصادی دارند؛ یعنی خیلی چیزها دارند، البته تعبیر درست ترش این است که بگوییم داشتند، و دارند آرام آرام از دست میدهند؛ ولی خوب اینها را ۱۰ سالها داشتند دیگر؛ دو سه قرن غربی ها این جور عمل کردند. در این نظم جدید، این حالت از غرب به آسیا منتقل خواهد شد. آسیا خواهد شد مرکز دانش، مرکز اقتصاد، مرکز قدرت سیاسی، مرکز قدرت نظامی؛ ما در آسیاییم. خب این هم نقطه ی بعدی.

نقطه ی سوم، یعنی آن خط اساسی سوم، فکر مقاومت و جبهه ی مقاومت در مقابل زورگویی گسترش خواهد یافت، که مبتکرش جمهوری اسلامی است. چون اروپایی ها از وقتی که انقلاب صنعتی شد و جلو افتادند و استعمار را شروع کردند، مردم دنیا را و کشورهای دنیا را عادت دادند به اینکه سلطه پذیری و سلطه جویی دو حصه ی متقابل حتمی دنیا است؛ یعنی

دنیای تقسیم میشود به دولتهای سلطه گر، و قدرتها و دولتها و کشورهای سلطه پذیر؛ این اوضاع بوده و این نظام سلطه چند قرن ادامه پیدا کرده. همه قبول داشتند که بایستی سلطه ی قدرتهای غربی را قبول کنند، حتی فرهنگ آنها را قبول کنند، حتی نامگذاری آنها را قبول کنند. این حالا یک اظهار توقعی از شما جوانان عزیز و همه ی جوانانی که این صحبت را بعدا خواهند شنید لکن توقع دیگری هم من دارم؛ ببینید من در یکی دو سخنرانی قبلی گفتم که علامت زیادی وجود دارد که نظم کنونی جهان دارد تغییر پیدا میکند و نظم جدیدی بر جهان حاکم خواهد شد. نقش ما ایرانی ها، جایگاه ما ایرانی ها در این نظم جدید چیست؟ این یک سؤال مهم است. حالا این نظم جدیدی که بنده عرض میکنم که نظم کنونی به نظم جدید تغییر پیدا خواهد کرد، چیست؟ نمیشود دقیق گفت، نمیشود بدقت گفت که نظم این چنینی است اما میشود یک خطوطی را ترسیم کرد. یک خطوط اساسی ای هست که مطمئنا این خطوط اساسی در این نظم جدید هست. خط اساسی اول عبارت است از انزوای آمریکا؛ آمریکا در نظم جدید جهانی منزوی خواهد بود. برخلاف آنچه ده بیست سال پیش بوش پدر گفت که امروز تنها قدرت مسلط دنیا آمریکا است؛ بعد از قضیه ی حمله ی عراق به کویت و ورود آمریکایی ها و متلاشی کردن حمله ی عراقی ها، آبوش پدر با غرور تمام — به این مضمون — گفت که امروز همه کاره ی دنیا آمریکا است؛ در این نظم جدیدی که من میگویم نه، آمریکا دیگر جایگاه مهمی ندارد و منزوی است.

## بانوان کماندار «مس کرمان» قهرمانی خود را مقتدرانه تکرار کردند



مقتدرانه ۱۲ امتیازی شوند و قهرمانی فصل قبل خود را در این رقابتها تکرار کنند

این تیم در هفت سال گذشته با چهار قهرمانی و سه نائب قهرمانی تبدیل به پرافتخارترین تیم تیراندازی کشور در بخش کامپوند بانوان شده است که در بازی های این فصل نیز افتخار آفرینی خود را تکرار کرد

نفرات این فصل تیم تیراندازی با کمان دختران مس کرمان در این فصل هائیه اسلامی، بیتا عاشق زاده فاطمه همتی، هاله ایزدخواه، زهرا عاشوری، عاطفه جلالی، مژگان اسدی و فاطمه ایرانمنش بودند و هدایت این تیم بر عهده سمیه عباسور و سرپرستی

تیم تیراندازی با کمان مس کرمان قهرمانی خود را در بخش کامپوند مسابقات لیگ برتر کشور مقتدرانه تکرار کرد و با زهم جام قهرمانی این مسابقات را بالای سر برد

به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، بانوان کماندار تیم مس کرمان در رقابت های کامپوند لیگ برتر و در هفته آخر این رقابتها در سایت تیراندازی آزادی تهران به مصاف تیم هیات مرکزی رفتند که موفق شدند با نتیجه قاطع ۴-۲ با پیروزی بر بند.

با کسب این برد بانوان کمانداران مس کرمان موفق شدند با پیروزی در تمامی رقابت های خود،



## حسین فلاح

شهید حسین فلاح فرزند رحمت اله و مادر گلجان فلاح متولد: ۱۳۴۶، تحصیلات: ابتدائی ومجرد تاریخ شهادت: ۶۳/۱۲/۲۴، محل شهادت: شرق دجله در عملیات بدر، مزار: گلزار شهدای لاله زار

**زندگینامه:** شهید حسین فلاح در لاله زار به دنیا آمد چند روزه بود که پدر خود را از دست داد سختی ها و مشکلات زندگی باعث شد تا مادر، حسین را به مرحوم همایون صنعتی(کسی که بنیان گذار کاشت گل محمدی در لاله زار بود) در پرورشگاه کرمان بسپارد تا فرزندش بتواند از این طریق درس بخواند و کمتر متحمل سختی زندگی شود سیزده ساله بود که بخاطر فعالیت در بسیج و دوستان شهید خود در پرورشگاه نسبت به انقلاب و دفاع مقدس بصیرتی بیشتر پیدا نمود و مصرا نه متقاضی حضور در جبهه شد با تلاش و کوشش توانست به جبهه راه پیدا کند حدود ۳ سال در جبهه مثل یک مرد شجاعانه تا نبرد با دشمن بود تا اینکه پس از گذراندن آموزش قایق رانی، از واحد توپخانه لشکر به قایقرانی انتقال یافت و سرانجام در عملیات بدر، در شرق دجله به رزق شهادت دست یافت.

بچه رو با خودش به اطراف می برد می گفتم: حسین مواظبش باش. می گفت: آگه من عمویشم هستم، طوریش نمی شود.

یک روز بچه ظرف نفت رو سر کشیده بود رساندیمش بیمارستان. باباش نگران بود حسین دللاری می داد. می گفت: منم بچه بودم نفت خوردم، چیزیم نشده آگه من عمویشم هستم، طوریش نمی شود.

خیاطی می کردم. به شوخی می رفت برق رو قطع می کرد چند بار بهش تذکر دادم دیدم گوش نمی دهد، قیچی رو پرت کردم طرفش، خورد به دستش، دستش زخم شد خیلی ناراحت شدم. گفت: اشکال نداره، من عصبانیت کردم.

روای: خانم گل جان فلاح(همسر برادر شهید) در پرورشگاه درس خواند و شد سیزده ساله. چند نفر از دوستانش به شهادت رسیده بودند میگفت: باید بروم تا انتقام خون دوستانم رو بگیرم. بخاطر امام و مملکت باید بروم بجنگم.

روای: خانم فرشته فلاح(خواهر شهید) سال ۶۱ می خواست به جبهه برود. قبول نکردند فرستادش پادگان ۰۵، برا دزبانی و گذراندن دوره آموزش نظامی. بیکار همانجا مخفیانه با بقیه نیروها رفقه بود جبهه؛ اما از منطقه بر گردانده می شود. مخالف جبهه رفتنش بودیم. هر چه اصرار می کرد رضایت نمی دادیم.

یک روز که در اتاق کنار افراد خانواده نشستیم بودیم. شفشنه ای روشن کرد و به داخل اتاق پرتاب کرد. از ترس پسر کوچکم رو برداشتم و به سمت بیرون فرار کردم. رو به ما کرد و گفت: رفقه که از یک فشفشه می ترسید، چطور حاضر به رفتن من به جبهه نیستید؟ اگر حالی که مردم زیر آتش و گلوله دشمن هستند! وقتی رئیس جمهور ما(ایالله خامنه ای) در جبهه حاضر می شود، چرا ما نرویم؟»

روای: آقای محمد فلاح(برادر شهید) برای رفتن به جبهه لباس هاشو تنگ و کوچک می کرد تا اندازه تنش شود ...

روای: آقای سعدالله خراسانی(همرزوم و فامیل شهید) وقتی حسین و دوستانش از پرورشگاه به جبهه رفت و آمد می کردند، مرحوم همایون صنعتی(پیرمرد ۷۰ ساله) هم چند بار با بچه ها راهی جبهه می شود.

روای: آقای محمد فلاح(برادر شهید) با یکی از بچه های لاله زار رفته بودیم. ترمینال کرمان، که برویم اهواز. بلیط گیرمان نیامد برگشتیم طرف خیابان شریعتی. نزدیک بازار بودیم، که یکی دست گذاشت روی چشمم. هر کسی رو گفتم، حدسم درست نبود. نگاه کردم دیدم حسین هست. بعد از شنیدن جریان کار ما، گفت: ناراحت نباشید بیاید با من برویم مسجد جامع. تو پایگاه بسیج مسجد جامع فعالیت می کرد با هم رفتیم مسجد سفارش کرد همین جا بنشینید تا برایمان بلیط تهیه کند. با یکی از بچه ها سوار موتور شدند و رفتند فکر نمی کردم موفق شود. چیزی نگذشت که با دو تا بلیط اهواز برگشته و گفت: من هم چند روز دیگر خودم رو به شما میرسانم. بعد هم ادامه داد ما هر چی نیرو به اسم حسین فرستادیم اهواز، شهید شده؛ من هم اینبار شهید می شوم.

روای: آقای محمد کردستانی(فامیل و همرزوم شهید)